2 Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου 
τριγωνικής διατομής ή τάφρου 
ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος 

ΟΔΟ-
1310 

m3 30,000,00 30,000,00 Τριάντα χιλιάδες 

3 Καθαρισμός οριογραμμών και 
ερεισμάτων οδών από φερτές ύλες και 
αναπτυχθείσα μικροβλάστηση 

ΥΔΡ-
6059 

m2 15.000,00 15.000,00 Δεκαπέντε χιλιάδες 

2η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ (61%) 

4 Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα 
C20/25 

ΟΔΟ-
2551 

m3 31,50 31,50 Τριάντα ένα και πενήντα 

5 Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C 

ΥΔΡ -
7018 

kg 

671,89 

671,89 

Εξακόσια εβδομήντα ένα 
και ογδόντα εννέα 

3η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ (61%) 

6 Κατασκευή ερεισμάτων 

ΟΔΟ-
3311.Β 

m3 116,13 116,13 Εκατόν δέκα έξι και δέκα 
τρία 

4η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΕΡΓΑ (65%) 

7 Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm 

ΟΔΟ-
1132 

m2 1.730,00 1.730,00 Χίλια επτακόσια τριάντα 

8 Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm 

ΟΔΟ-
1132 

m2 17.482,09 17.482,09 

δεκαεπτά χιλιάδες 
τετρακόσια ογδόντα δύο 

και εννέα 

9 Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm 

ΟΔΟ-
1132 

m2 28.950,61 28.950,61 

Είκοσι οκτώ χιλιάδες 
ενιακόσια πενήντα και 

εξήντα ένα 

10 Ασφαλτική προεπάλειψη 

ΟΔΟ-
4110 

m2 21.746,36 21.746,36 

Είκοσι ένα χιλιάδες 
επτακόσια σαράντα έξι και 

τριάντα έξι 

11 Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη ΟΔΟ- m2 66.666,15 66.666,15 Εξήντα έξι χιλιάδες 
εξακόσια εξήντα έξι και 

ΑΔΑ: 6ΥΘΥ7ΛΛ-59Σ

4120  δέκα πέντε 

12 Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού 
πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος 

ΟΔΟ-
4421Β 

ton 5.706,07 5.706,07 

Πέντε χιλιάδες επτακόσια 
έξι και επτά 

13 Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 
συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με 
χρήση κοινής ασφάλτου 

ΟΔΟ-
4521Β 

m2 46.644,40 46.644,40 

Σαράντα έξι χιλιάδες 
εξακόσια σαράντα τέσσερα 

και σαράντα 

5η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ (62%) 

14 Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία 
ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης 
Η1 που τοποθετούνται με έμπηξη, 
κατηγορίας σφοδρότητας 
πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το 
πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 1317-2 - Στηθαίο 
ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης 
Η1, λειτουργικού πλάτους W3 

ΟΔΟ-
2653 

m 1.300,00 1.300,00 Χίλια τριακόσια 

15 Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία 
ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα 
με το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 1317-2 - 
Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας 
συγκράτησης Η1, λειτουργικού πλάτους 
W5, κατηγορίας σφοδρότητας